
Spielsaison 2018/2019

SV 63 Brandenburg-West ( 90108 )
Vereinsspielplan

Oberliga Ostsee-Spree 2018/19
Mannschaft Liga
Frauen
weibliche Jugend A

OOS F
OOS wA

HVBrandenburg 2018 / 2019
Mannschaft Liga
Männer
Männer II
männliche Jugend A
weibliche Jugend B
weibliche Jugend C

BrL M
LL Mitte
BrL MJA
BrL WJB
OL WJC

HVBrandenburg Pokal 2018 / 2019
Mannschaft Liga
Männer
Frauen
Frauen

N Gr. 1 / Ausrichter SV Motor
Hennigsdorf
N Gr. 1 / Ausrichter HSC
Potsdam
VF 4 / SV Lok Rangsdorf

Spielbezirk C - 2018 / 2019
Mannschaft Liga
männliche Jugend B
männliche Jugend C
männliche Jugend D
weibliche Jugend D
männliche Jugend E
weibliche Jugend E

KL mJ B
KL mJ C
KL mJD
KL wJ D
KL mJE
KL wJ E

Spielplan
Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 

26.08.2018 
 
 
 

12:00  1410
12:00  4800
14:30  1410
15:00  4800

Männer (P)
Frauen (P)
Männer (P)
OSG Freders...Vogelsdorf

PHC Wittenberge
HSC Potsdam
SG Westhavelland
Frauen (P)

23:27
20:9
27:32
13:21

Sa. 
 

08.09.2018 
 

12:00  4702
17:00  564

männliche Jugend C
VfV Spandau

SSV Falkensee II
Frauen

44:15
22:23

So. 
 
 
 

09.09.2018 
 
 
 

11:00  3020
12:00  4702
12:00  3020
15:30  4702

HSG Ahrensd...enkenhorst
HV GW Werder e.V.
1. VfL Potsdam II
männliche Jugend D

männliche Jugend E
männliche Jugend D
männliche Jugend E
HV Luckenwalde 09

15:21
24:14
8:23
29:12

Sa. 15.09.2018 10:00  4819 HSG RSV Tel...hlsdorf II männliche Jugend C 19:25
So. 
 
 
 

16.09.2018 
 
 
 

11:15  4800
12:30  4800
13:00  4702
16:00  4702

HSG Ahrensd...enkenhorst
MTV Wünsdorf 1910
weibliche Jugend A
Frauen

weibliche Jugend D
weibliche Jugend D
Frankfurter HC II
HV GW Werder e.V.

8:9
8:19
13:39
19:24

Sa. 
 
 
 
 
 
 

22.09.2018 
 
 
 
 
 
 

11:10  4710
12:00  4702
12:20  4710
14:00  4702
14:00  3020
15:00  024
15:00  3020

1. VfL Potsdam
männliche Jugend C
männliche Jugend D
männliche Jugend B
HSG Ahrensd...enkenhorst
SV Fort. 50...randenburg
HSV Falkensee 04 II

männliche Jugend D
Märkischer BSV Belzig
Märkischer BSV Belzig
HSG RSV Tel... Ruhlsdorf
weibliche Jugend E
weibliche Jugend A
weibliche Jugend E

23:10
29:25
34:11
WG
6:11
34:20
5:17

So. 
 
 
 
 

23.09.2018 
 
 
 
 

11:00  3135
12:00  3135
12:00  4702
13:00  074 h
14:30  4702

1. VfL Potsdam
SV Blau-Weiß Dahlewitz
HSV Falkensee 04
Rostocker Handball Club
Märkischer BSV Belzig

männliche Jugend E
männliche Jugend E
weibliche Jugend D
Frauen
weibliche Jugend D

20:8
21:11
29:8
28:14
20:11

Sa. 
 
 
 

29.09.2018 
 
 
 

11:00  4702
11:40  4601
12:50  4601
13:00  4702

Märkischer BSV Belzig
männliche Jugend D
männliche Jugend D
HSG RSV Tel... Ruhlsdorf

männliche Jugend E
SV Blau-Weiß Wusterwitz
1. VfL Potsdam II
männliche Jugend E

5:24
24:15
21:8
20:24

So. 30.09.2018 16:00  4702 Frauen HSG Neukölln 15:24
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Spielsaison 2018/2019

SV 63 Brandenburg-West ( 90108 )
Vereinsspielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 

06.10.2018 
 

14:00  4702
16:30  687

männliche Jugend B
Pro Sport 24

SV Blau-Weiß Wusterwitz
Frauen

21:21
41:25

So. 
 
 

07.10.2018 
 
 

11:10  4810
13:30  4810
16:00  4702

Märkischer BSV Belzig
1. VfL Potsdam II
weibliche Jugend A

männliche Jugend D
männliche Jugend D
VfL Lichtenrade

14:29
10:23
23:21

Sa. 
 
 

13.10.2018 
 
 

10:00  4702
12:00  4702
14:30  4702

männliche Jugend C
HSG RSV Tel... Ruhlsdorf
HSV Falkensee 04 II

SSV Falkensee
weibliche Jugend D
weibliche Jugend D

26:22
23:12
6:9

So. 
 

14.10.2018 
 

12:00  3135
16:00  4702

SV Blau-Weiß Dahlewitz
Frauen

männliche Jugend B
Pfeffersport

26:29
27:36

So. 21.10.2018 16:00  4702 Frauen SG OSF Berlin 25:34
So. 04.11.2018 16:00  490 Füchse Berlin Reindf. weibliche Jugend A 41:19
Sa. 
 

10.11.2018 
 

12:00  4810
16:00  3020

1. VfL Potsdam IV
HSG Ahrensd...enkenhorst

männliche Jugend B
Frauen

35:24
30:16

So. 
 

11.11.2018 
 

12:00  4702
14:20  4702

SV Blau-Weiß Wusterwitz
HV Luckenwalde 09

männliche Jugend D
männliche Jugend D

21:17
16:20

Sa. 17.11.2018     -    spielfrei* weibliche Jugend A  
So. 
 
 
 
 
 

18.11.2018 
 
 
 
 
 

10:00  3010
10:45  3105 v
11:00  4815
12:00  4815
13:15  3105 v
16:00  4702

Ludwigsfelder HC
SV Dallgow 47 e.V.
HSG RSV Tel... Ruhlsdorf
SV Lok Rangsdorf II
weibliche Jugend D
Frauen

männliche Jugend C
weibliche Jugend D
weibliche Jugend E
weibliche Jugend E
Märkischer BSV Belzig
BFC Preussen

33:23
5:21
13:17
1:14
7:17
17:31

Sa. 
 
 
 
 
 

24.11.2018 
 
 
 
 
 

10:00  3010 h/v
12:00  3000
12:20  3010 h/v
13:00  3000
14:00  4702
16:00  4702

SV Lok Rangsdorf
SV Lok Rangsdorf
männliche Jugend D
HSG RSV Tel... Ruhlsdorf
männliche Jugend C
männliche Jugend B

männliche Jugend D
Frauen (P)
HSG RSV Tel... Ruhlsdorf
Frauen (P)
1. VfL Potsdam III
SSV Falkensee

7:23
14:8
18:24
24:20
28:26
36:33

Sa. 
 
 
 

01.12.2018 
 
 
 

10:00  4702
11:10  4815
12:00  4702
12:20  4815

weibliche Jugend E
SSV Falkensee
weibliche Jugend E
HSG RSV Tel... Ruhlsdorf

HSC Potsdam
männliche Jugend D
SV Lok Rangsdorf
männliche Jugend D

20:12
8:30
13:3
19:24

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 
 
 

02.12.2018 
 
 
 
 
 
 

09:30  4800
10:00  3135 v
10:30  4800
11:30  4702
12:30  4702
16:00  490
16:00  4702

SV Lok Rangsdorf
SV Blau-Weiß Dahlewitz
HSC Potsdam
SV Blau-Weiß Wusterwitz
SC Trebbin
Füchse Berlin Reindf. II
weibliche Jugend A

weibliche Jugend D
männliche Jugend C
weibliche Jugend D
männliche Jugend E
männliche Jugend E
Frauen
MTV 1860 Altlandsberg

13:10
35:27
21:16
16:19
9:24
34:17
22:24

Sa. 
 
 
 

08.12.2018 
 
 
 

10:00  3135
12:00  4815
12:00  4702
13:00  3135 t

weibliche Jugend E
HSG RSV Tel... Ruhlsdorf
männliche Jugend C
SV Blau-Weiß Wusterwitz

SV Blau-Weiß Dahlewitz
männliche Jugend B
HV GW Werder e.V.
weibliche Jugend E

18:7
29:24
38:23
22:11

So. 
 
 
 
 

09.12.2018 
 
 
 
 

10:00  3135
10:00  4803
11:10  3135
13:00  4803
16:00  4702

SV Blau-Weiß Dahlewitz
SSV Falkensee
HSG RSV Tel...hlsdorf II
männliche Jugend E
Frauen

männliche Jugend D
männliche Jugend E
männliche Jugend D
1. VfL Potsdam II
TSV Rudow

4:21
7:20
17:18
23:8
20:28

Sa. 
 
 

15.12.2018 
 
 

10:00  4702
11:00  4702
11:30  4604

SV Lok Rangsdorf
Ludwigsfelder HC
SSV Falkensee II

männliche Jugend E
männliche Jugend E
männliche Jugend C

13:21
15:18
16:39

So. 
 
 
 

16.12.2018 
 
 
 

09:30  4604
11:30  4604
13:30  2000
16:00  4702

HSV Falkensee 04
SV Blau-Weiß Dahlewitz
Frankfurter HC II
Frauen

weibliche Jugend E
weibliche Jugend E
weibliche Jugend A
VfV Spandau

12:11
12:26
38:13
18:30

So. 13.01.2019 13:00  4825 HV GW Werder e.V. Frauen 40:5
So. 
 

20.01.2019 
 

12:00  4702 v
16:00  885 v

männliche Jugend C
BFC Preussen

SV Lok Rangsdorf
weibliche Jugend A

47:40
32:23

Sa. 
 

26.01.2019 
 

10:00  4702 v
16:00  4710

männliche Jugend C
SV Blau-Weiß Wusterwitz

HSG RSV Tel...hlsdorf II
männliche Jugend B

30:22
15:24

So. 
 
 
 

27.01.2019 
 
 
 

10:00  4810
11:10  3010
12:00  4810
13:30  3010

HSG RSV Tel...hlsdorf II
männliche Jugend D
HV GW Werder e.V.
Ludwigsfelder HC II

männliche Jugend E
1. VfL Potsdam
männliche Jugend E
männliche Jugend D

10:20
7:32
17:19
12:29

So. 10.02.2019 16:00  4702 Frauen Rostocker Handball Club 20:33
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Spielsaison 2018/2019

SV 63 Brandenburg-West ( 90108 )
Vereinsspielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 

16.02.2019 
 
 

14:00  648 v
16:30  4702
17:30  381

VfL Lichtenrade
männliche Jugend B
HSG Neukölln

weibliche Jugend A
SV Blau-Weiß Dahlewitz
Frauen

29:17
20:25
30:18

So. 
 
 
 
 
 

17.02.2019 
 
 
 
 
 

10:00  4815
10:00  3001
12:00  4702
12:00  4815
13:45  3001
15:30  4702

HSC Potsdam
weibliche Jugend D
männliche Jugend D
SV Lok Rangsdorf
weibliche Jugend D
männliche Jugend D

weibliche Jugend E
HSC Potsdam
SV Lok Rangsdorf
weibliche Jugend E
SV Lok Rangsdorf
Ludwigsfelder HC

8:13
13:17
28:16
17:8
11:16
14:8

Sa. 
 
 
 
 

23.02.2019 
 
 
 
 

11:30  4702 v
13:00  3000
14:00  3000
14:30  4702 v
17:00  4910

weibliche Jugend E
männliche Jugend E
männliche Jugend E
SV Blau-Weiß Wusterwitz
Märkischer BSV Belzig

HSV Falkensee 04
Ludwigsfelder HC
SV Lok Rangsdorf
weibliche Jugend E
männliche Jugend C

9:22
19:16
25:11
20:13
20:25

So. 
 
 

24.02.2019 
 
 

11:30  4702
13:30  4702
16:00  4702

weibliche Jugend D
weibliche Jugend D
Frauen

SV Dallgow 47 e.V.
HSV Falkensee 04
Pro Sport 24

26:7
14:27
17:39

Sa. 
 
 
 

02.03.2019 
 
 
 

12:00  4702
13:30  4601
14:20  4702
17:30  410

Ludwigsfelder HC
SSV Falkensee
männliche Jugend D
Pfeffersport

männliche Jugend D
männliche Jugend C
SV Blau-Weiß Dahlewitz
Frauen

14:26
21:20
29:20
35:20

So. 
 
 
 
 
 

03.03.2019 
 
 
 
 
 

10:00  4815
12:00  4702
12:30  4710 v
13:45  4815
14:00  4710 v
16:00  4702

weibliche Jugend D
männliche Jugend B
männliche Jugend E
weibliche Jugend D
männliche Jugend E
weibliche Jugend A

HSV Falkensee 04 II
1. VfL Potsdam IV
Märkischer BSV Belzig
HSG RSV Tel... Ruhlsdorf
SV Blau-Weiß Wusterwitz
Füchse Berlin Reindf.

18:23
25:25
19:9
21:17
25:6
19:40

Fr. 08.03.2019 19:00  4702 v weibliche Jugend A SV Fort. 50...randenburg 21:32
So. 
 

10.03.2019 
 

12:00  4803
14:00  4803

männliche Jugend E
männliche Jugend E

1. VfL Potsdam
HSG Ahrensd...enkenhorst

19:18
18:12

Sa. 
 
 

16.03.2019 
 
 

11:30  4601
14:00  3000
20:00  525

SSV Falkensee
SV Lok Rangsdorf
SG OSF Berlin

männliche Jugend B
männliche Jugend C
Frauen

43:35
24:29
42:20

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 
 
 

17.03.2019 
 
 
 
 
 
 

10:00  3020
11:00  3020
12:00  3000
13:00  4702
13:30  1860
14:00  4702
14:00  3000

weibliche Jugend D
weibliche Jugend D
weibliche Jugend E
männliche Jugend E
MTV 1860 Altlandsberg
männliche Jugend E
weibliche Jugend E

MTV Wünsdorf 1910
HSG Ahrensd...enkenhorst
HSG RSV Tel... Ruhlsdorf
HSG RSV Tel... Ruhlsdorf
weibliche Jugend A
SSV Falkensee
SV Lok Rangsdorf II

17:13
20:12
17:14
23:15
26:16
19:9
22:3

Sa. 23.03.2019 12:00  4702 männliche Jugend C Ludwigsfelder HC 31:25
So. 
 
 
 

24.03.2019 
 
 
 

10:00  3010
12:20  3010
13:00  4702
16:00  4702

männliche Jugend D
männliche Jugend D
weibliche Jugend A
Frauen

Ludwigsfelder HC II
SSV Falkensee
BFC Preussen
HSG Ahrensd...enkenhorst

28:13
33:14
19:22
12:36

Sa. 
 

30.03.2019 
 

10:00  4702
17:00  609

männliche Jugend C
BFC Preussen

SV Blau-Weiß Dahlewitz
Frauen

23:32
37:15

So. 
 

31.03.2019 
 

10:00  4800
13:00  4800

männliche Jugend E
männliche Jugend E

HV GW Werder e.V.
HSG RSV Tel...hlsdorf II

14:13
18:7

Sa. 
 

06.04.2019 
 

12:00  4810
16:00  4702

1. VfL Potsdam III
Frauen

männliche Jugend C
Füchse Berlin Reindf. II

31:24
24:27

So. 
 
 
 
 
 

07.04.2019 
 
 
 
 
 

10:00  3135
11:00  4825 v
12:00  3135
13:20  4825 v
13:30  4601
15:30  4601

männliche Jugend E
männliche Jugend D
männliche Jugend E
männliche Jugend D
weibliche Jugend E
weibliche Jugend E

SV Blau-Weiß Dahlewitz
HV GW Werder e.V.
SC Trebbin
HSG RSV Tel...hlsdorf II
HSV Falkensee 04 II
HSG Ahrensd...enkenhorst

17:11
23:27
17:12
23:28
18:8
20:7

Sa. 
 

27.04.2019 
 

13:30  4825
16:00  379

HV GW Werder e.V.
TSV Rudow

männliche Jugend C
Frauen

27:44
28:27

Hallenverzeichnis

024 Webasto Arena
Binsenwerderstr. 2, 17033 Neubrandenburg

074 OSPA Arena
Tschaikowskistr. 43, 18069 Rostock
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Spielsaison 2018/2019

SV 63 Brandenburg-West ( 90108 )
Vereinsspielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

1410 Stadtsporthalle Süd
Spandauer Allee 12, 16761 Hennigsdorf

1860 Erlengrund-Halle
Zum Erlengrund, 15345 Altlandsberg

2000 Brandenburg-Halle
Stendaler Strasse 26, 15234 Frankfurt (Oder)

3000 Erwin-Benke-Sporthalle
Fichtestraße, 15834 Rangsdorf

3001 Sporthalle Fontane-Gymnasium
Fontaneweg 10, 15834 Rangsdorf

3010 Stadt-Sporthalle
Potsdamer Strasse 51, 14974 Ludwigsfelde

3020 Sporthalle Ahrensdorf
Alte Potsdamer Straße 18, 14974 Ludwigsfelde-OT Ahrensdorf

3105 Paul-Schumann Sporthalle
Martin-Luther-Straße 5, 15806 Zossen OT Wünsdorf

3135 Sporthalle an der Oberschule
Bahnhofstraße 63, 15827 Dahlewitz

379 Sporthalle 6. Gymnasium
Elfriede-Kuhr-Str. 17, Einf.: Urtselinenstr., 12355 Berlin

381 Sporthalle Hermann-Nohl-Grundschule
Hannemannstr. 68; Eingang Buschrosensteig 12, 12347 Berlin

410 Sporthalle Elinor-Ostrom-Schule
Kniprodestr. 27, 10407 Berlin

4601 Stadthalle Falkensee (neu)
Scharenbergstraße 15, 14612 Falkensee

4604 Sporthalle Lise-Meitner-Gymnasium
Ruppiner Straße 19, 14612 Falkensee

4702 Sporthalle der JVA
Max-Josef-Metzger-Straße 41, 14772 Brandenburg

Hallenverzeichnis

4710 Sporthalle Wusterwitz
Ernst-Thälmann-Straße 58, 14789 Wusterwitz

4800 Sporthalle HMA
Heinrich-Mann-Allee 103, 14473 Potsdam

4803 Da Vinci Sporthalle
Esplanade / gegenüber Biosphäre, 14469 Potsdam

4810 Sporthalle Kirchsteigfeld
Lise-Meitner-Strasse 4-6, 14480 Potsdam

4815 Sporthalle Steinweg GS
Steinweg 11, 14532 Kleinmachnow

4819 Sporthalle der Heinrich-Zille-Grundschule
Friedrich-Naumann-Straße 74, 14532 Stahnsdorf

4825 Sporthalle am Ernst-Häckel-Gymnasium
Kesselgrundstr. 62-68, 14542 Werder (Havel)

490 7. OG Romain Rolland - große Halle -
Place Moliere 4, Cité Foch, 13469 Berlin

4910 Fläminghalle Wiesenburg
Parkstraße 6, 14827 Wiesenburg/Mark

525 Sporthalle Schöneberg
Sachsendamm 12, 10829 Berlin

564 Sporthalle Falkenseer Damm
Falkenseer Damm 20, 13585 Berlin

609 Kiriat-Bialik-Sporthalle
Wedellstraße 57, 12249 Berlin

648 Reinhold-Meyerhof-Schulsporthalle
Zescher Straße 20-24; Eingang Briesingstr., 12307 Berlin

687 Sporthalle Neue Roßstraße
Neue Roßstraße 5, 10179 Berlin

885 Sporthalle Schadow-Oberschule
Anhaltiner Straße 10, 14163 Berlin

nu .Dokument 012, erstellt am 29.03.2024 06:18 | Seite 4 von 5



Spielsaison 2018/2019

SV 63 Brandenburg-West ( 90108 )
Vereinsspielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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